
-

S|oup ,4 .6 .2013 ,  9 :00

Přítomní členové vÝběrové komise:

Mgr. Jana Sed|áková, Mgr. Jan P|odr, Ing.
olga Hudcová, Kare| Trnečka

Manaqement MAS:

Stanislav Vymaza|, Ing. Ladislav ševčík, Mgr.

Ing. Jozef Jančo, Ing. Petr Revenda, Ing. Míchae|a Pokorná, Jan Koude|ková, Dis.

Ce|kem je přítomno všech 7 č|enů VK (6 zástupců soukromého sektoru, 1 zástupce
veřejného sektoru).

Prooram:

1. Úvodní slovo manažera pro realizaci SPL
2. Volba zapisovatele a ověřovate|ů
3. Volba předsedy ýběrové komise
3. Pravid|a pro výběr projektů
4. Losování projektů k hodnocení jednot|ivými členy VK
5. Hodnocení projektů
6. Různé
7. Závér

1) Úvod

Ing. Jozef Jančo přivítal přítomné č|eny Výběrové komise a seznámi| je s programem.

2) Volba zapisovate|e a ověřovate|e

Výběrová komise zvolila zapisovate|em a ověřovate|i:
- Zaoisovatel: Jana Koudelková, Dis.
Hlasování: 7:0:0
. ověřovatel : Mgr. o|ga Hudcová
- ověřovatel : Mgr' Jan P|odr

Hlasování: 7:0:0

Dokument: Zápis ze zasedání VÝběrové komise MA9 Moravský kras o.s,, 4.6.2013

MAS Moravský kras o. s.
679 13 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
IČ:27028992
Čísto účtu: 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravský kras

čís|o SPL: 08/005/41100/564/000105 - Nové výzvy a nové

Název: Zápis ze zasedání výběrové komise MAs Moravský kras o.s.
Cís|o: MASMK-VK-2013
Datum: 4.6. ZOt3



3) Volba předsedy výběrové komise

Výběrová komise zvolila předsedkyní komise Mgr. o|gu Hudcovou.

Hlasování: 7:0:0

3) Pravidla pro výběr projektů

Ing. Jozef Jančo seznámil č|eny výběrové komise s pravid|y pro výběr projektů (viz
pří|oha metodický manuá|, pří|oha byla zveřejněna na webových stránkách MAS současně
s vyh|ášením výzvy).
Jednot|iví členové komise se seznámi|i s etickým kodexem (viz příloha zápisu) a všichni
svůj souhlas s ním stvrdi|i podpisem.

4) Losování projektů k hodnocení jednotlivými členy VK

Každý č|en VK si postupně vy|osova| projekty, které hodnoti|, tzn., že každý projekt by|
ohodnocen 3 členy vK. z důvodu podjatosti se nevzda| nikdo hodnocení vy|osovaného
projektu.

5) Hodnocení projektů

Hodnocení projektů trvalo výběrové komisi cca 5 hodin. Poté se zapsa|y jednot|ivé body
z protoko|ů jednot|ivých hodnotite|ů do spo|ečného protoko|u. Výsledky se spočíta|y
prostřednictvím programu exce|. Poté se zapsalo pořadí projektů podle výše získaných
bodů (viz pří|oha zápisu).
Ing. Jozef Jančo seznámi| výběrovou komisi s pravid|y přesunu finančních prostředků pod|e
metodického manuá|u pro 9. výzvu schvá|eného Programovým výborem dne 26.2.2013.
Výběrová komise navrhuje použít pro přesuny a|okací mezi Fichemi kritériá pod|e pořadí č. 1 a č. 2.
Tj. nejdříve přesunout nevyčerpanou a|okaci do Fiche č. 4 která ještě neby|a vyh|ašována z důvodu
nap|nění monitorovacích indikátorů, dále do Fiche č. 5 a nakonec do Fiche č. 9. Nevyčerpaná
a|okacezF i che  L  j e44  500Kč,zF i che  2  j e642  003  Kč,zF i che3  j e9347L9Kč,  zF i che6  j e
1 200 000 Kč. Společný ba|ík teda tvoří 2 82L 222 Kč. Konečná alokace pro jednot|ivé Fiche pro 9.
výzvu teda bude následující: Fiche 1: 355 500 Kč, Fiche 2: L857 997 Kč, Fiche 3: 1265 281 Kč,
Fiche 4: 726 468,00 Kč, Fiche 5: 669 360 Kč, Fiche 6: 1 000 000 Kč, Fiche 9: 1 928 165 Kč.

Návrh oro orooramový výbor

1) Podpora 2 projektů ve Fichi 1;
2) Podpora 9 projektů ve Fichi 2;
3) Podpora 6 projektu ve Fichi 3;
4) Podpora 3 projektů ve Fichi 4;
5) Podpora 3 projektů ve Fichi 5;
5) Podpora 1 projektu ve Fichi 6;
6) Podpora 6 projektů ve Fichi 9.

Hlasování: 7:0:0

6) Různé

V bodě neby| žádný příspěvek ani diskuze.

Dokument: Zápis ze zasedání VÝběrové komise MAS Moravský kras o,s., 4.6,2013

MAS Moravský kras o. s.
679 t3 Sloup 221
www. mas- moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
|Č:27028992
Čís|o účtu: 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravský kras

čís|o SPL: 08/005/41100/564/000105 - Nové výzvy a nové kras



MAS Moravský kras o. s.
679 13 Sloup 221
www.mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tef.: 739 O42933
ÍČ..27028992
čísto účtu: 1892159379/0800

7) Závér

In.g. Jozef Jančo se roztoučit s přítomnými a poděkoval jim za jejich účast na zasedání
výběrové komise MAS.

Zapsa|: Jana Koudelková, DiS.

ú*,v,ď4
Mgr. Jan Plodr

Dokument: Zápis ze zasedání Výběrové komlse.MA7 Moravský kras o,s,, 4,6,2019



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras. cz
masmk@seznam.cz
Tef.: 739 442933
lČ:27028992
Čís|o účtu : 1892159379/o8oo

6)
MAS Moravskýkras

istračníčís|o SPL: 08/005/41100/564/000105 _ Nové vÝzvY a nové pří|ežitosti pro Moravskri kras

ETICKY KODEX
v r v ,

CLENA VYBEROVE KOMISE
MAs Moravský kras o.S.

t. č|en Výběrové komise (dá|e jen Komise) je řádným č|enem MAS Moravský kras o.S.,
dá|e jen Clen a by| do tohoto orgánu zvo|en v sou|adu se Stanovami tohoto sdružení.

z. Č|en před zahájením činnosti v Komisi absolvuje interní ško|ení, tématicky zaměřené
na instruktáž o bodových kritérií a systému hodnocení projektů a při výběru projektů se
řídí k t.omu vyhotoveným manuá|em - Metodickou příručkou pro hodnocení a výběr
projektů.

s. člen svým jednáním a aktivní účastí v Komisi předchází jakýmkoliv neprůh|ednostem
ve výběrových procedurách.

+. člen Komise se snaží nalézt v hodnocených projektech co největší množství
objektivních a dokazateIných kritérií, které jsou v sou|adu se Strategiclcým
p!ánem Leader, a zasadit se tak o to, aby byly vybrány ty nejhodnotnější a
nej|epší projekty pro rozvoj území MAS Moravský kras o.s.

5. Veškeré informace o předkladate|ích p-rojektů, které č|en v průběhu své činnosti
v Komisi získá, se považují za důvěrné a Č|en je nezneužije ke svému prospěchu nebo
k prospěchu třetí osoby.

6. č|en, kteý je v příbuzenském, sousedském nebo přáte|ském vztahu k žadate|i, nebo
pokud existují skutečnosti, které by moh|y nasvědčovat o jeho podjatosti či o možném
střetu zájmŮ, uvede tuto skutečnost v přís|ušném protoko|u.

7. člen, kteý je sám žadatelem o příspěvek MAS na svůj vlastní projekt, je povinen na
tuto skutečnost upozornit. V případě, že nebude možné sestavit výběrovou komisi pouze
z osob, které vlastní projekt nepředk|ádají, nesmí být projekt posuzován (hodnocen)
svým předk|adate|em.

s. č|en. Komise předchází v průběhu přípravy výběru a samotného procesu výběru
projektů jakýmkoliv náznakům ktiente|ismu (hájení), nepotismu (,'stnýčkování'.)
nebo jakýmkoliv projevům přímého nebo nepřímého korupčního jednání.

g. Č|en Komise, kteý zjistí, že pli procesu výběru projektů nejsou dodržována výše
uvedená pravidla tohoto Etického kodexu, oznámí neprod|eně tuto skutečnost předsedovi
Monitorovacího a kontroIního výboru.

Etický kodex člena Výběrové komise byl schvá|en Programovým výborem dne 6.8.2009
a nabývá účinnosti dnem nás|edujícím.

Dokument: Etický kodex člena Výběrové komise MA1 Moravský kras o's., 1.6.2010



MAS Moravský kras o. s.
679 L3 Sloup 221
www. mas-moravsky-kras.cz
masmk@seznam.cz
Tel.: 739 O42933
Ič:27o2a992
čísto účtu: 1892159379/0800

MA
6)
S Moravský kras

ý krasčís|o SPL: o8|oosl4t 05 - Nové vr2vy a nové

Jména a podpisy členů výběrové komise:

1.) Ing. Ji ří Rydval

2.) Mgr. Ivana Holomková

3.) Světlana Tioková

4.) Ing. Josef Julínek

5.)  Ing.  J i ří  š i|hánek,  PhD.

Ve S|oupě dne: 1.6.2010

%//-"")

Dokument: Etický kodex člena Výběrové komise MAS Moravský kras o.s., 1.6.2010





Registrační číslo MAS

Název MAS

Číslo 
Fiche

Pořadí v 
rámci 
Fiche

Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace projektu
Počet 
bodů

dotace

F1 1 Šemík ‐ Sdružení při Dětské jezdecké škole 70418489 Jezdecká stezka Moravským krasem Bílovice nad Svitavou, Řícmanice 935        175 500,00 Kč 

F1 2 ROZŠŤÁNCI, o.s. 22739815 Naučná stezka Rozstání ‐ Baldovec Rozstání 930        180 000,00 Kč 

F2 1 "Včela lidem" 01589342 Muzeum včelařství Moravského krasu Vavřinec 1010        449 514,00 Kč 

F2 2 MĚSTO RÁJEC‐JESTŘEBÍ 00280836 Restaurování sochy sv. Floriána v Rájci‐Jestřebí Rájec‐Jestřebí 785        173 700,00 Kč 

F2 3 Římskokatolická farnost Drahany 65841654 Rekonstrukce fary v Drahanech Drahany 755        447 714,00 Kč 

F2 4 Městys Křtiny 00280429 Rekonstrukce Kapličky Panny Marie ve Křtinách Křtiny 705          78 030,00 Kč 

F2 5 MĚSTO BLANSKO 00279943 Obnova historických litinových soch Blansko 700        362 430,00 Kč 

F2 6 Náboženská obec církve československé husitské v Blansku 45658889
Restaurování movité památky "nástavce ikonostasu" součást 
dřevěného kostelíku v Blansku

Blansko 695          76 500,00 Kč 

F2 7 Obec Řícmanice 00374903
Restaurování zvonu ‐ obnova místní tradice vyzvánění symbolizující 
historický odkaz minulosti

Řícmanice 670        100 459,00 Kč 

F2 8 OBEC SENETÁŘOV 00637203 Replika venkovní pícky se sušárnou na ovoce Senetářov 645        119 250,00 Kč 

F2 9 Obec Podomí 00368709 Obnova kříže z roku 1846 Podomí 575          50 400,00 Kč 

F3 1 FPO s.r.o. 25319931 Wellness centrum v Olomučanech Olomučany 860        247 800,00 Kč 

F3 2 My way 1972, s.r.o. 29212367 Rekonstrukce koupaliště ve Sloupě Sloup 840        123 600,00 Kč 

F3 3 OBEC ŠOŠŮVKA 00636690 Rekonstrukce oken a vstupních dveří turistické ubytovny Šošůvka 810          75 800,00 Kč 

F3 4 Ing. Anežka Štelclová 74877500 Úschovna a půjčovna sportovních potřeb Vilémovice 710        277 733,00 Kč 

F3 5 Miroslav Rech 62136691 Rekonstrukce apartmánu a rozšíření služeb o základní wellness Blansko 680        299 280,00 Kč 

F3 6 Hraběnka, spol. s r.o. 28317955
Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízení a výměna oken na 
pokojích penzionu U Hraběnky

Petrovice 680        241 068,00 Kč 

F4 1 MĚSTYS OSTROV U MACOCHY 00280780 Ostrov u Macochy ‐ odpočinková místa v lesích Ostrov u Macochy 700        111 570,00 Kč 

F4 2 Obec Řícmanice 00374903 Informační a odpočinkové místo ‐ obecní les Řícmanice Řícmanice 660 115 000,00 Kč

F4 3 Obec Spešov 70287066 Turistická cesta k rozhledně ve Spešově Spešov 610        499 898,00 Kč 

F5 1 Robert Bedáň 01277910 Modernizace autoservisu a pneuservisu Niva 730        125 760,00 Kč 

08/005/41100/564/000105

MAS Moravský kras, o.s.

Seznam vybraných žádostí – 9. výzva



F5 2 WORKSTEEL s.r.o. 29263166 Nákup svařovacího stolu Senetářov 480        168 000,00 Kč 

F5 3 Tomáš Blažek 75902664 Pořízení stavební techniky pro účely demoličních a stavebních prací Spešov 460        375 600,00 Kč 

F6 1 Mlékárna Otinoves s.r.o. 48910317
Pořízení technologií k zajištění sledovatelnosti výroby a manipulační 
techniky

Otinoves 610     1 000 000,00 Kč 

F9 1 Ing. Jan Škvařil 16339509 Pořízení shrnovače píce Lipovec 660          66 115,00 Kč 

F9 2 Jana Fajstlová 72021471 Nákup svinovacího lisu Otinoves 650        210 000,00 Kč 

F9 3 Antonín Pařil 44161751 Nákup diskového žacího stroje Otinoves 640        138 000,00 Kč 

F9 4 AGRO Rozstání, družstvo 49445014 Pořízení samonakládacího krmného vozu Rozstání 600        625 000,00 Kč 

F9 5 AGRIS Jedovnice s.r.o. 60731991 Nákup plně vybavených bud pro telata Jedovnice 370          76 800,00 Kč 

F9 6 KOJÁL Krásensko, družstvo 00141739 Traktorový návěs a mostová váha Krásensko 240        812 250,00 Kč 

Celkem 7 802 771,00 Kč   


